ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND               Tuy  Phước, ngày      tháng  3  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc trong thời gian

 Chủ tịch UBND huyện đi công tác ngoài tỉnh

Thực hiện Kết luận số 362-KL/HU ngày 02/10/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về việc thống nhất Kế hoạch tổ chức cho đại biểu HĐND huyện đi học tập, trao đổi

kinh nghiệm; Quyết định số 10/QĐ-HĐND ngày 03/10/2023 của Thường trực HĐND

huyện khóa XII về việc thành lập Đoàn công tác của huyện Tuy Phước đi học tập, trao

đổi kinh nghiệm về cải cách hành chính, phát triển du lịch và xây dựng nông thôn mới

nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu tại các tỉnh phía Bắc. Theo đó, trong thời gian từ

ngày 18/3/2024 đến ngày 22/3/2024, đồng chí Huỳnh Nam – Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch UBND huyện tham gia cùng đoàn công tác của Thường trực HĐND huyện đi trao

đổi, học tập kinh nghiệm tại các tỉnh phía Bắc;

Để đảm bảo hoạt động chỉ đạo, điều hành của UBND huyện trong thời gian Chủ

tịch UBND huyện đi công tác ngoài tỉnh; Chủ tịch UBND huyện ủy quyền cho đồng chí

Nguyễn Ngọc Xuân - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện chỉ đạo, điều hành một

số nội dung công việc trong thời gian từ ngày 18/3/2024 đến ngày 22/3/2024, cụ thể như

sau:

Thay mặt Chủ tịch UBND huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo, điều hành hoạt động

của UBND huyện và xử lý công việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND huyện theo

quy định.

Thông báo này gửi đến các phòng, ban, ngành liên quan và UBND các xã, thị trấn

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (báo cáo)

- TT Huyện ủy; (báo cáo);

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQ  và các Hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-14T08:09:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-14T08:11:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:49:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:49:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:49:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!